
 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: www.primocircolopagani.gov.it 
  

  

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, 

con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla 

fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno. 

 

Progetto attività di didattica digitale integrata 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo della scuola 
 
Prot. n.  3633 /08                                                                               Pagani, 05/11/2021 
 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 
                “Attività di didattica digitale integrata”  
                  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la legge n. 59/99 sull’autonomia che favorisce l’integrazione tra le istituzioni scolastiche e il 

territorio per valorizzarne le risorse; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

VISTA   la legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Piano di miglioramento dell’Istituzione Scolastica; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO la nota MIUR n. 0040321 del 19-10-2021 
DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

Attività di didattica digitale integrata 

Codice Nazionale Obiettivo Azione Importo autorizzato 

 
 

   
€ 7.824,02 

 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
 

                                                                          Prof.ssa Camilla Angelone 
                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del CAD  

                                                                                             e norme ad esso connesse 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it

		2021-11-15T10:07:58+0100




